PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО - АХТАРСКОГО РАЙОНА

от ____________________                                                                                             № _________

станица  Приазовская

Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых физическим и (или) юридическим лицам  муниципальными учреждениями, подведомственных администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
В целях реализации   пункта 3.1. ст.69.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации,       во     исполнение      постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151      "О формировании и видении базовых (отраслевых)    перечней государственных  услуг и работ, оказываемых и  выполняемых   федеральными       государственными      учреждениями, и об общих требованиях     к формированию,    ведению и утверждению ведомственных    перечней   государственных    (муниципальных) услуг    и работ,             оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации     (муниципальными учреждениями)" администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых физическим и (или) юридическим лицам муниципальными учреждениями, подведомственными администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

          2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания. Приложение к  настоящему постановлению применяется, начиная с формирования муниципальных заданий на оказание и выполнение муниципальных услуг и работ на 2016 год.
Глава  Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                             Г.Л.Тур

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского  района

 от 10.02. 2015 года  №  21

"Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых физическим и (или) юридическим лицам  муниципальными учреждениями, подведомственных администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района"
Проект составлен и внесен:

специалист 1-ой категории администрации

Приазовского сельского поселения
   Н.Н.Медведева

10.02.2015года

Проект согласован:

специалист 1-ой категории  администрации

Приазовского сельского поселения                                                Е.Н.Чистякова
                                                                                                           10.02.2015года
экспертом администрации

Приазовского сельского поселения                                              А.Н.Степаненко

                                                                                               10.02..2015года